

Til rette vedkommende

TILLÆG NR. 1 TIL UDBUDSSKRIVELSE (TUB1)

Med dette tillæg nr. 1 (TUB 1) til Udbudsskrivelse (US) af 17. januar 2025 udsendes vedr.:

Dato 06-02-2025

Ny hovedvandleddning i Qeqertarsuaq pas 140.45.016.

Rambøll
Imaneq 32, 2. sal
Postbox 850, 3900 Nuuk

Der er modtaget spørgsmål i forbindelse med tilbudsfasen:

T +299 32 40 88
www.ramboll.gl

Spørgsmål 1:

På tegning I303 er der vist at bæring udføres med DN65 galv rør, men i Sa beskrivelsen under punkt 1.2 står der at bæringer udføres på 2" rør, hvad skal vi regne med i tilbuddet.

Ref. 922-449-1 TUB1

SVAR: Der kan anvendes 2"rør til bæringer.

Spørgsmål 2:

Tegning I303 står der at man kan anvende mastefundament lev. Nukissiorfiit som alternativ . Er det bygherreleverance eller er de nogle entreprenører skal købe af Nukissiorfiit?

SVAR: Det er op til entreprenøren at anskaffe sig og betale for de materialer, der skal anvendes og også de nævnte mastefundamenter i spørgsmålet, hvis de vælges.

Licitationsstidspunkt og sted er uændret.

Med venlig hilsen

Jørn Abelsen-Hansen
Akademiingeniør.
joha@ramboll.gl